漯联〔2015〕15号

关于召开民营企业文化建设工作
经验交流会议的通知
各县区、经济技术开发区工商联，市直属行业商（协）会：

为深入贯彻落实河南省工商联关于加强民营企业文化建设的指导意见精神，展示我市“企业文化建设年活动”成果，倡树先进典型，引导民营企业建设以社会主义核心价值观为主导的各具特色、形式多样的企业文化，经研究，定于6月4日召开全市民营企业文化建设工作经验交流会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间
2015年6月4日上午9：00（8：50前入场）。

二、会议地点
市政协后二楼会议室。

三、会议内容
1.县区工商联、行业商会、民营企业代表交流企业文化建设的经验和做法。

2.命名“漯河市民营企业文化建设示范点”并授牌。

四、参会人员
1.各县区、经济技术开发区工商联党组书记、分管领导；

2.市工商联直属行业商会代表；

3.民营企业代表（市直5家、每个县区2家）。
五、有关要求
1.6月2日上午12：00前，各有关单位将民营企业文化建设经验材料报送市工商联办公室，市工商联将统一编印《漯河市民营企业文化建设经验交流材料汇编》。

2.各参会单位要准时参加会议，不得缺席，严格遵守会场纪律。

联系人：宋广辉

电话：0395—3138208   18623956018

邮箱：lhsgslbgs@163.com
漯河市工商业联合会

                           2015年6月1日
漯河市工商联办公室                 2015年6月1日印发
1
－2－